ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2974 от 06.08.2008 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.04.2006 № 620
«Об оплате труда служащих муниципальных
учреждений, осуществляющих материально-
техническое и организационное обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
городского округа город Сургут и муниципальных
учреждений»
В соответствии с пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования         городской округ город Сургут, в целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,             и осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2006 № 620          «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности             органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений» (с изменениями от 18.12.2006 № 3091, от 18.12.2007              № 4189)  изменения,  дополнив   пункт  3  приложения 1 к  постановлению пунктами 3.5, 3.6 следующего содержания:

«3.5. В стаж работы, дающий право работникам на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, включается:

3.5.1. Время работы в органах местного самоуправления.

3.5.2. Время работы в муниципальных учреждениях на территории городского округа город Сургут.

3.5.3. Время работы в качестве освобожденных работников профсоюзных организаций в государственных органах, органах местного самоуправления.
3.5.4. Время обучения в учебных заведениях с отрывом от работы в связи     с направлением муниципальным учреждением для повышения квалификации или переподготовки при условии возвращения в направившее учреждение для дальнейшей работы.

3.5.5. Периоды прохождения военной службы по призыву в соответствии          с федеральным законом.

3.6. В стаж работы, дающий право работникам на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, на основании решения комиссии по установлению стажа, создаваемой постановлением Главы города, могут включаться иные периоды работы».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов